



PROPOSTA DE FORNECIMENTO

EMPREITEIRA PAULISTANA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 04.373.194/0002-02 / IE: 720028565116
ENDEREÇO: ESTRADA DO RIBEIRÃO DAS LAJES 451, TIJUCO PRETO,
VARGEM GRANDE PAULISTA - SP
FONE: (11) 4158-3300 / (11) 9 7427-5380
SITE: premoldadospaulistana.com.br



CLIENTE.: MVA ENGENHARIA
CONTATO.: PATRICIA CARVALHO (12) 99166-3851
E-MAIL.: comercial1@mvaeng.com.br
OBRA.: SUBESTAÇÕES FIOCRUZ
ENDEREÇO.: RIO DE JANEIRO

ORÇAMENTO N°. REV.:
044-24-PMP-PC- ETG 11-R00

DATA DE ELABORAÇÃO.:
12/02/2024

CNPJ FATURAMENTO.: 09.617.050/0001-97
RAZÃO SOCIAL.: S M S MOELLER DE CARVALHO LTDA
ENDEREÇO DE COBRANÇA.: AVENIDA OSWALDO ARANHA, 1758- BAIRRO DA CRUZ- LORENA-SP CEP: 12606-000
E-MAIL DE COBRANÇA.: comercial1@mvaeng.com.br

ORÇAMENTO VALIDO ATÉ.:
10 DIAS
ELABORADO POR.:
LUCAS

ITEM	DESCRIÇÃO	TON. UNIT.	TRANSP.	UNID.	QNTD.	PREÇO UNIT.	VALOR
CX - 1,20 X 1,20 X 1,40	CAIXA EM CONCRETO PRÉ MOLDADO 1200x1200x1400MM, MEDIDAS INTERNAS PAREDE DE 12 CM- NÃO INCLUSO ESCADA. NÃO ESTA INCLUSO TAMPA DE FERRO FUNDIDO.	4,08	FOB	PÇ	4,00	14.900,00	59.600,00
CX - 0,40 X 0,40 X 0,40	CAIXA EM CONCRETO PRÉ MOLDADO 400X400X400MM MEDIDAS INTERNAS COM PAREDE DE 12 CM - NÃO ESTA INCLUSO TAMPA DE FERRO FUNDIDO.	0,15	FOB	PÇ	6,00	700,00	4.200,00
CX - R2 - 107x52x50	CAIXA EM CONCRETO PRÉ MOLDADO R2, 107x52x50 VM MEDIDAS INTERNAS COM PAREDE DE 0,5 CM - NÃO ESTA INCLUSO TAMPA DE FERRO FUNDIDO.	0,39	FOB	PÇ	2,00	1.680,00	3.360,00
FABRICANTES DE TAMPAS DE FERRO FUNDIDO VALIFER FUMINAS							

IMPOSTOS	ICMS 21,32%	PIS/COFINS 3,65%	TOTAL 24,97%
----------	----------------	---------------------	-----------------

TON. TOTAL 18,00

TOTAL	67.160,00
--------------	------------------

OBSERVAÇÕES

- 1- NÃO INCLUSO SERVIÇO DE TOPOGRAFIA, ESCAVAÇÃO, APROVAÇÕES, INTERAÇÕES COM ORGÃO PUBLICO E DEMOLIÇÕES.
- 2- PREÇO FOB
- 3- TRANSPORTE E IÇAMENTO NEGOCIAÇÃO DIRETO COM O CLIENTE
- 4- INSTALAÇÃO E MONTAGEM, POR CONTA DO CLIENTE
- 5- FATURAMENTO 28 DDL COM BOLETO BANCÁRIO, SUJEITO Á ANALISE
- 6- PRAZO DE FABRICAÇÃO: A COMBINAR
- 7- APÓS O TÉRMINO DE FABRICAÇÃO O CLIENTE TERÁ 30 DIAS PRA RETIRAR AS PEÇAS, CASO CONTRÁRIO SERÁ COBRADO TAXA DE PÁTIO.
- 8- SE HOUVER REAJUSTE DOS INSUMOS UTILIZADOS NO PROCESSO DE FABRICAÇÃO, O VALOR SERÁ REPASSADO PARA O CLIENTE
- 9-PROPOSTA ELABORADA COM DIFAL PARA O RIO DE JANEIRO

EMPREITEIRA PAULI. ENG. E CONS. LTDA / PRÉ-MOLDADOS PAULISTANA

LOCAL E DATA DE ACEITE

S M S MOELLER DE CARVALHO LTDA